
Dana P. (crazyfrog) ID 105829 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2018, 1:49

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁS V NAŠEM OBCHŮDKU a PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ :-)

  provozovatel obchůdku U žabáčků: Dana Přibylová
  e-mail: petici@seznam.cz

  PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ: Výroba, obchod a služby
  OBORY ČINNOSTI: Velkoobchod a maloobchod
  IČ: 86884026 (nejsem plátce DPH)

  ******************************************************************************************************************************
*****************

  Veškeré zboží, které nabízíme, je SKLADEM. Objednávky i případné dotazy se snažím vyřizovat co nejdříve. Kdybych se Vám
v pracovní dny do 24 hodin neozvala, napište mi raději ještě jednou. Kontrolujte i spamy, občas se tam některé maily
zatoulají.
  O dlouhodobější nepřítomnosti z důvodu dovolené nebo nemoci dětí budu informovat ve vzkazech na našich int. stránkách.

  ******************************************************************************************************************************
*****************

  Pokud máte o něco zájem, potvrďte, prosím, objednávku.
  Uvádějte i přesnou adresu, kam si přejete objednané zboží zaslat … urychlí to nachystání Vašeho balíčku.
  Zašlu Vám platební podklady - č. účtu a VARIABILNÍ SYMBOL, který je nutno uvést pro lepší identifikaci platby !!!
  Převody v bance trvají 1-2 pracovní dny. Po připsání platby na účet balíky IHNED ODESÍLÁM (nejdéle následující den).
  Pošlu i zprávu na Váš e-mail o odeslání balíčku - společně s podacím číslem zásilky.

  Platbu očekáváme do 1 týdne. Jestliže čekáte na mateřskou nebo výplatu, s pozdější platbou samozřejmě není problém.
  S každým se domluvím, jenom mi, prosím, napište.
  Pokud si přejete objednávku zrušit z vážných důvodů, je možné ji stornovat mailem do 24 hodin od podání.

  Na zboží se dle zákona vztahuje záruka 24 měsíců. V případě REKLAMACE nás kontaktujte na e-mail: petici@seznam.cz
  Zásilka musí být odeslána zpět pouze doporučeně nebo jako pojištěný balík - NIKOLIV NA DOBÍRKU (platí to i v případě
vrácení zboží do 14 dnů).
  Oprávněnou reklamaci řešíme do 30 dnů od obdržení zboží - vrácením celé částky (včetně poštovného) převodem na účet,
popř. výměnou zboží.

  Zákazník má právo na vrácení zboží bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí.
  Kupujícímu bude vrácena zaplacená částka za zboží do 14 dnů od odstoupení od smlouvy ... v praxi platbu převádíme bez
zbytečných odkladů ve stejný den, kdy vrácený balíček převezmeme (max. následující pracovní den).
  V případě vrácení zboží, které bylo používáno, je ušpiněné nebo poškozené, si provozovatel vyhrazuje právo vrátit částku
poměrně sníženou o vzniklé opotřebení.
  Vrácení výrobku dodavateli provádí spotřebitel na vlastní náklady.

  ******************************************************************************************************************************
*****************

  CENY jsou včetně DPH + POŠTOVNÉ uvedené u každého inzerátu (dle sazebníku ČESKÉ POŠTY).
  Při větší objednávce platíte pouze jedno poštovné v závislosti na celkové hmotnosti balíku.
  Fakturu ke zboží vkládáme do balíku z časových důvodů pouze na vyžádání.
  Od 1. ledna 2017 Česká pošta opět zvýšila ceny / od 1. února 2018 další zdražení:

  - DOPORUČENÉ ZÁSILKY (menší balíčky max. tloušťka 5 cm)
  … 50 / 55 / 60 / 65,- Kč dle váhy
  … drobnosti (max. tloušťka 2 cm) pošlu po vzájemné dohodě v obálce i obyčejně, ale jen na Vaše riziko !!!!!

  - DOPORUČENÉ BALÍČKY (středně velké zásilky do 2 kg s hodnotou max. 680,- Kč)
  … 80,- Kč

  - BALÍKY DO RUKY (balíky rozměrově větší nebo cennější s hodnotou nad 680,- Kč)
  … 115 / 130,- Kč dle váhy (u těžších zásilek bude cena vyšší)

  MOŽNOST DOBÍRKY + příplatek 50,- Kč navíc k běžnému poštovnému (u balíku do ruky je příplatek za dobírku zdaněný 60,-
Kč) .
  Na dobírku zasíláme pouze nakupujícím s registrací na Mimibazaru, kteří zde mají kladná hodnocení (bez negativu).
  UPOZORNĚNÍ k objednávkám na dobírku (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb):

                                                stránka 1 / 2



Dana P. (crazyfrog) ID 105829 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2018, 1:49

  Zákazníci, kteří si objednají zboží na dobírku a následně nevyzvednou či odmítnou převzít tuto zásilku, budou zveřejněni v
registru dlužníků a bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní
pokuta) ve výši 800,- Kč.

  PŘI OBJEDNÁVCE nad 3.500,- Kč POŠTOVNÉ ZDARMA !!!

  Balík si při převzetí od ČESKÉ POŠTY vždy pečlivě zkontrolujte. V případě poškození zboží během přepravy je nutné ihned
sepsat reklamační protokol s Českou poštou. Poškozené zásilky, které byly odeslány jako KŘEHKÉ, lze u přepravce reklamovat
pouze do 2 dnů od doručení.

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ JE MOŽNÉ VE ŽĎÁŘE NAD SÁZAVOU po předchozí domluvě.

  ******************************************************************************************************************************
*****************

  VŠEM NAKUPUJÍCÍM DĚKUJI ZA HODNOCENÍ i PŘÍPADNÉ FOTEČKY SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ :-)
  Přeji pohodové nakupování a věřím, že se k nám budete rádi vracet :-)))

  Dana Přibylová
  obchůdek U žabáčků

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

